FORENINGEN

Information no 4, 2021 fran Styrelsen (211120)

Styrelsen har féljande sammansattning:

Ordférande  Kent Kihl kentl@telia.com 0721-926090
Kassor Terese Ekelund Pernervik  tess.pernervik@gmail.com 0707-100651
Sekreterare Lena Dramsvik lena.dramsvik@gmail.com 0702-952001
Ledamoter  Johnny Johansson johnny.johansson19@gmail.com 0707-165902
Kaj Svensson kaj.svensson100@gmail.com 0702-196067
Erik Ulvas erik.ulvas@ncc.se 0702-619160
Bjorn Dramsvik bjorn@konstart.se 0730-966222
Suppleant Lena Johansson lena.sebbe@live.com 0738-167622
Mats Pilhem mats_pilhem@hotmail.com 0703-294280
Anki Hesselmar anki@hesselmar.com 0734-029094
Lars Isaksson lars.isaksson50@icloud.com 0702-044021

Komplett lista och fler kontaktuppgifter hittar du pa www.forsvanesund.se

Medlemskap - Arsavgift 2021

250:- enskild medlem
400:- hel familj pd samma adress
1200:- foretagsmedlemskap. Ni kan presentera foretaget pa Facebook o Instagram samt

annonsera pa vara anslagstavlor.
Swish 123 615 84 89 eller Bg 632-0352. Glom inte skriva namn, telefonnummer och/eller email pa
betalningen. Informationsbladet skickas ut via e-mail.

Julshow i Angas skolans aula
Torsdag 16 december kl 18.30 — ca 21.30- Eileen fran Solegarden och duon Showsisters gastar oss.
Tingets hemma gor en julinspirerad landgang som vi &ter tillsammans i pausen i skolans matsal.

Vi korar Svanesunds forsta profil — Svanesundsprofilen. En person som gor mycket fér vart samhalle.

Biljetter 250:-/person bokas via www.nortic.se , Swish 123 615 84 89 eller Bg 632-0352. Skriv
julshow, namn o telefonnummer. Har du fragor, ring pa 0702-952001.
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FORENINGEN

Julgran pa torget 27 november
Centrala Vagforeningen i Svanesund, Hemkop och Féreningen Svanesund satter upp granen

Luciafirande 12 december kl 17 vid Svanesunds Strand
Kom och ha generalrepetition infér Lucia — alla &r vdlkomna i basta Lusseskrud. Aven tomtar,
pepparkakspersoner o julfigurer ar valkomna.

Lussemorgon 13 december - ljusets morgon
Morgonpigga foreningsmedlemmar tander marchaller i Svanesund.

Svandoppet 1 januari 14.00

Alla som &r pigga pa att starta nya aret som vinterbadare — vi satter pa bastun kl 13.00 och tander
varmande eldar vid stranden.

Hemsida www.forsvanesund.se och har ni forslag, maila till info@forsvanesund.se
Facebook Foreningen Svanesund

Instagram Foreningensvanesund #foreningensvanesund #forsvanesund

Tradavfall

| dagslaget finns ingen ny plats aviserad — du far kora tradavfall till Mansemyr.
Foreningen hanvisar alla fragor till Orust Kommun.

Bastun har bytt till kodlas
Du som har nyckel, byt den till kod. Maila info@forsvanesund.se
Bokning sker som tidigare via kalendern utanfor bastun.

Lekplats
Lekplatsen utvecklas och vill du vara med i lekplatsgruppen mailar du ditt intresse till
lekplats@forsvanesund.se

Anslagstavlor

Foreningen Svanesunds anslagstavlor ar till for vara medlemmar. Markera ditt blad med vilket datum
det sétts upp — det sitter uppe 14 dagar. Vill du som foretag eller organisation satta upp information
|6ser du ett foretagsmedlemskap.

Féreningen Svanesund — en forening som gynnar oss alla

Mycket sker “bakom kulisserna”. Stod féreningen genom ett medlemskap och deltag garna i nagon
av vara aktivitetsgrupper. Har du forslag eller synpunkter som du vill Iamna till styrelsen nar du oss
via telefon, mail eller post.

Glada haélsningar fran Styrelsen
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